
Пискуновская основная общеобразовательная школа филиал муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Момотовской средней общеобразовательной школы 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ 268/1 01.09.2020 

 

«Об утверждении списков обучающихся, обеспечиваемых бесплатным питанием за счет 

краевого бюджета в 2020-2021 учебном году» 

 

 

 

На основании статьи 37 Федерального закона от 29.12.2012 М 273-ФЗ "Об образовании в 

Российской Федерации", статьи 11 Закона Красноярского края от 02.11.2000 М 12-961 "О 

защите прав ребенка", приказа отдела образования №737 от 20. 10. 2020г.  приказываю: 

1. Утвердить список обучающихся в возрасте от 6 до 10 лет включительно, 

обеспечиваемых горячим завтраком без взимания платы, согласно приложению № 1 

2. Утвердить обучающихся в возрасте от 11 до 18 лет включительно, обеспечиваемых 

горячим завтраком без взимания платы, согласно приложению № 2 

3. Приказ вступает в силу с 01.09.2020г. 

4. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на заместителя директора 

Пискуновской ООШ филиала МБОУ Момотовской СОШ Неготину Л.Н.  

 

 

 

 

 

 


